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Д Е Ж У Р С Т В О    ЗА    2025/2026  година - ОДДЕЛЕНСКА 
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Марина Видикова 

Весна Карова 

Елена К.Шикова 

Елизабета Манчева 

Татјана Тотов 

Петре Стојанов 

Мануела Маркушева 

Андријана Василева 

 

Мима Јованова 

Никола Арсов 

Лидија Бакева 

 

 

 

Стојанче Мишков 

Сандра Колева 

П
Р

В
И

 

К
А

Т
 

Ирена Сивакова Виолета Крстева Славица Танчева Елизабета Филипова 
Магдалена 

Д.Маркова 
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Милена К.Орешкова Елеонора Гурева Слободанка Стоева Елизабета Јованова 

 

 

Ана Котева 

 

НАПОМЕНА  -  дежурството започнува во 7, 12 и 30 и во 13 часот (во зависност од смената) а трае сѐ до  

                              завршувањето  на наставата    

- секој наставник е должен при негово отсуство да си најде замена, а за тоа да го извести  

                               Директорот 

- неизвршувањето на дежурството строго се  санкционира                   

                         

                                                                                                                                    в.д.директор: Христина К.Пановска 
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Д Е Ж У Р С Т В О    ЗА    2025/2026  година – ПРЕДМЕТНА 

 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВРТОК 

 

ПЕТОК 

 

П
О

Д
Р

У
М

 

 

 

 

Александра Најдова 

 

 

 

Петар Арсовски 

 

 

Симон Лазороски 

 

 

Илина Калешкова 

 

 

Петре Ангелов 
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Николче Нешковски 

Андријана Ласкова 

Ристенка Пемова 

Данче Кузманова 

Марга Бумбаровска 

Ценка Тодорова 

Елена Дишлиевска 

Благородна К.Панова 

Марјан Михов 
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Магдалена Ганчева 

 

Фиданка Стојаноска Билјана Клинчарова Горан чадамов Христијан Бошков 
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Славица Јаневска Елизабета Мешкова Розалија Р.Бирлис Васко Стојанов 
Перо Попов 

Марија Нешковска 

 

НАПОМЕНА  -  дежурството започнува во 7, 12 и 30 и во 13 часот (во зависност од смената) а трае се до  

                              завршувањето  на наставата    

- секој наставник е должен при негово отсуство да си најде замена, а за тоа да го извести  

                               Директорот 

- неизвршувањето на дежурството строго се  санкционира   

                                                                                                               
                

 в.д.директор: Христина К.Пановска 


